

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Ammitsbølvej 37 D, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 16 39 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Kirsten Enggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S Ammitsbølvej 37 D Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 16 39 86 08 Stiftet: 15. september 1992 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 28. regnskabsår
Bestyrelse	Mona Ragnhild Kyndesen, formand Knud Schmidt Kyndesen Lotte Kyndesen Claus Schmidt Kyndesen Lene Haustrup Mortensen
Direktion	Claus Schmidt Kyndesen, direktør Lotte Kyndesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.943 t.kr. mod 15.553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.918 t.kr. mod 2.958 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	14.943.146	15.552.707
1 Personaleomkostninger	-10.411.051	-10.919.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-725.624	-766.249
Driftsresultat	3.806.471	3.866.927
Andre finansielle indtægter	9.445	516
Øvrige finansielle omkostninger	-70.714	-71.739
Resultat før skat	3.745.202	3.795.704
Skat af årets resultat	-827.116	-838.195
Årets resultat	2.918.086	2.957.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.918.086	957.509
Disponeret i alt	2.918.086	2.957.509

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.313.938	2.416.531
2	Produktionsanlæg og maskiner	2.138.379	1.860.526
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.511
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.452.317</u>	<u>4.311.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.452.317</u>	<u>4.311.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>764.875</u>	<u>796.223</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>764.875</u>	<u>796.223</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.672.715	2.417.724
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.712.100	2.216.560
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.459</u>	<u>46.533</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.428.274</u>	<u>4.680.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.459.264</u>	<u>9.295.450</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.652.413</u>	<u>14.772.490</u>
	Aktiver i alt	<u>20.104.730</u>	<u>19.084.058</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	12.446.768	10.528.682
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.946.768</u>	<u>13.028.682</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	507.000	497.800
	Andre hensatte forpligtelser	125.000	215.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>632.000</u>	<u>712.800</u>
Gældsforpligtelser			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	85.310
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.956.342	1.092.629
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.644	0
	Selskabsskat	594.916	648.996
	Anden gæld	2.968.060	3.515.641
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.525.962</u>	<u>5.342.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.525.962</u>	<u>5.342.576</u>
	Passiver i alt	<u>20.104.730</u>	<u>19.084.058</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	8.871.301	9.437.380	
Pensioner	1.282.869	1.224.568	
Andre omkostninger til social sikring	256.881	257.583	
	<u>10.411.051</u>	<u>10.919.531</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	4.280.402	6.511.882	1.020.435
Tilgang	0	866.373	0
Afgang	0	-395.863	0
Kostpris ultimo	<u>4.280.402</u>	<u>6.982.392</u>	<u>1.020.435</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.863.871	4.651.356	985.924
Årets afskrivninger	102.593	588.520	34.511
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-395.863	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.966.464</u>	<u>4.844.013</u>	<u>1.020.435</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.313.938</u>	<u>2.138.379</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>3.700.000</u>		

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	9.654.240	7.613.019
Foretagne acontofaktureringer	<u>-5.942.140</u>	<u>-5.481.769</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.712.100</u>	<u>2.131.250</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.712.100	2.216.560
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-85.310</u>
	<u>3.712.100</u>	<u>2.131.250</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.528.682	9.571.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.918.086</u>	<u>957.509</u>
	<u>12.446.768</u>	<u>10.528.682</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for t.kr. 3.756.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Kyndesen Holding ApS, CVR-nr. 25 32 32 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.